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Od ponad 14 lat  wspieramy kobiety w ciąży i mamy 
karmiące na całym świecie. Specjalizujemy się w 
produkcji wygodnej i komfortowej bielizny dla 
przyszłych mam oraz mam karmiących piersią. 

Bielizna Carriwell jest obecna w ponad 30 krajach 
świata. Nasze produkty są obecne w największych 

sieciach sklepów dziecięcych oraz dobrych sklepach 
dla kobiet w ciąży na całym świecie.

Do naszej sieci dystrybucji należą m.in. :
Babies R Us; Boots;  N.C.T.

i wiele innych niezależnych sklepów.

Opakowania bielizny Carriwell 
zostały specjalnie zaprojektowane, 
aby łatwo przyciągnąć uwagę 
klientów w sklepie. Bardzo prosta 
i przejrzysta tabela rozmiarów 
pozwala na zminimalizowanie 
cennego czasu personelu 
sprzedającego w sklepie. 

75%  kobiet nosi biustonosze w złym rozmiarze,  dobór właściwego biustonosza 
może być czynnością bardzo czasochłonną.  Nasza unikalna koncepcja biustonoszy, 
które dopasowują się do zmieniających się kształtów, pozwala na szybsze odszukanie 
właściwego rozmiaru i daje większe zadowolenie przyszłej mamy podczas swoich 
pierwszych zakupów w sklepie.

W przypadku sprzedaży wysyłkowej, Carriwell może poszczycić  się najniższym 
wskaźnikiem zwrotów  bielizny z powodu złego dopasowania rozmiaru. Jest to 
możliwie dzięki unikalnym właściwościom  naszych produktów które dopasowują się do 
zmieniającego się ciała.

Mniej zwrotów = większe zyski 

Szybka rotacja + minimalny zapas =  szybki przepływ gotówki!
Nasz stojak to swojego rodzaju 
“mikro koncepcja sklepu-w-
sklepie”. Stojak Carriwell zajmuje 
mniej niż  <1 m²  i daje bardzo 
wysoki wskaźnik sprzedaży oraz 
zysku  na 1 m² sklepu.  Nie zabiera 
bardzo kosztownej i cennej 
powierzchni wystawienniczej na 
regałach i ścianach w sklepie.

Zapraszamy serdecznie do przyłączenia się do sieci sklepów 
detalicznych oferujących bieliznę marki Carriwell. 

W sprawie współpracy prosimy o kontakt pod adresem   
info@carriwell.pl
www.carriwell.pl 

No. 11-24476 Shirley

Standartowy 
stojak obrotowy  

Powiększony 
stojak obrotowy 

Carriwell koncertuje się na budowaniu silnych więzi ze swoimi partnerami 
handlowymi, dlatego też nasz asortyment i koncepcja sprzedaży uwzględnia potrzeby 
sklepów detalicznych.

Naszym głównym celem jest przyciągnięcie do sklepów przyszłych mam na jeszcze 
bardzo wczesnym etapie ciąży.  To zapewnia  budowanie świadomości marki i 
nazwy sklepu  dużo wcześniej, zanim przyjdzie czas na największe zakupy rodziców, 
jakim jest np. zakup wózka.  Przyszła mama już w pierwszym trymestrze, przyciągnięta 
do sklepu ofertą bielizny dla kobiet w ciąży, będąc zadowolona  z obsługi sklepu i 
jakości naszego produktu na pewno  wróci, aby dokonać większych zakupów w 
odpowiednim czasie.

Satysfakcja i zadowolenie  klienta są możliwe dzięki naszym  unikalnym 
biustonoszom, które zostały zaprojektowane specjalnie z myślą o potrzebach kobiet w 
ciąży i mam karmiących.  Biustonosze Carriwell zdobyły wiele nagród i wyróżnień na 
całym świecie.

Nasze produkty zostały specjalnie zaprojektowane tak, aby zredukować do 
minimum nakład pracy personelu w sklepie, obniżając w ten sposób koszty pracy.  
Wysoka rotacja naszych produktów, przy jednoczesnym minimalnym zapasie na 
naszym stojaku, daje bardzo zadawalające wyniki ekonomiczne dla sklepu.  Dzięki 
specjalnemu stojakowi cały asortyment Carriwell można wystawić w sklepie na 
powierzchni mniejszej niż 1 m² dzięki czemu nie ma konieczności
 utrzymywania dodatkowego zapasu w  magazynie.


